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2015年第四届阿克苏诺贝尔中国大学生社会公益奖
宣传统计表
 (
一切宣传、传播活动将作为组委会评定入围社团的参考因素
)
	学校名称
	　
	社团名称
	　

	社团宣传系统

	社团网址
	　

	社团博客网址
	　

	社团微博网址
	　

	社团人人网址
	　

	社团微信公众号
	
	关注用户总数
	

	微信发布公益奖新闻链接及截图
	链接及截图均需体现

	校园BBS发布公益奖新闻链接及截图
	网址及截图均需体现

	其他渠道发布社团参与公益奖新闻链接及截图
	网址及截图均需体现

	关注公益奖新浪微博账户的社团成员名称及地址（至少20个）

	序号
	微博账号及链接
	序号
	微博账号及链接

	1
	
	11
	　

	2
	
	12
	　

	3
	
	13
	　

	4
	
	14
	　

	5
	
	15
	　

	6
	
	16
	　

	7
	
	17
	　

	8
	
	18
	　

	9
	
	19
	　

	10
	
	20
	　

	社团或成员账号参与公益奖新浪微博互动截图

	









































官方网站：www.chinastudentaward.com； 新浪微博：@阿克苏诺贝尔大学生社会公益奖
组委会地址：北京市海淀区中关村南大街6号中电信息大厦614室； 邮编：100086
申报直线：010-82193978； 联系电话：010-82193923/24； 邮箱：chinastudentaward@126.com
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AkzoNobel China Student Sustainability Award




